PREFEITURA MUNICIPAL.
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

411à

IBITINGA

Governo Inovador e Humanitário

Ofício n 2 1370 /2017

Ibitinga, 14 de Agosto de 2017

Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 20173435

15/08/2017 12:17
Documento ML - MTR 646/2017

Assunto: Responde requerimento do Ilustre vereador Tiago Piotto da Silva, sobre

área verde localizada no Dona Branca.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal sob n 2

 468/2017 (Requerimento n2  51/2017) sobre área verde localizada no Dona Branca.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m 2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - ['pitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitingasp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

C
eifa

  9
11CIP111, IBITIO

 15/CW
2017  11:17  CO

35

NTÔNIO C LOS DE-£-  IRES
ecre ano Municipal de Obras Públicas

Ibitinga, 26 de julho de 2017.

À
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Assunto: Ref. ao REQUERIMENTO da Câmara Municipal n° REQ 51/2017.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS informa que, no

momento, não há previsão para implantação de Praça no Residencial Dona Branca.

O local mencionado refere-se às áreas junto à Rua Carlos Levez,
pertencente ao Residencial Dona Branca, no sentido da Rua dos Jasmins para
dentro do Residencial Dona Branca, localizado na esquina da Quadra 06. Sendo que

depois localiza-se uma Área Institucional, após tem uma viela, e depois é Área
Verde. Atravessando a Rua dos Jasmins localiza-se a Área Verde do Jardim dos

Bordados.

Informamos ainda que não é possível a execução de Praça em local

denominado Área Verde, pois não se pode modificar a vegetação existente

Atenciosamente,

	Page 1
	Page 2